
دسترنجی که با دستان رنج ندیده  
در خراسان جنوبی به غارت می رود

سرقت محصولات کشاورزی و احشام در چند سال اخیر تبدیل به کابوسی 
هولناک برای روستاییان خراسان جنوبی شده است. 

قصه مشترک همه کشاورزان و دامداران رنج و دسترنج است که بعد از یک 
سال کار و تلاش به بار می نشیند اما با دست نامردانی رنج ندیده یک شبه به 
غارت می رود. گرچه خراسان جنوبی استانی کویری بوده ولی ۱۸ درصد اشتغال 
و ۲۱ درصد سهم ارزش افزوده آن مربوط به بخش کشاورزی است و برخی از 
روستاها به خاطر اقلیم خاص در پرورش محصولات باغی، زراعی و دامی به نام 
هستند و شهرت جهانی دارند. مهم ترین تولیدات کشاورزی خراسان جنوبی 
زعفران، عناب، زرشک، پنبه، انار و گل نرگس بوده اما در بعضی از روستاها نیز 

باغات گردو، پسته و بادام منبع درآمد کشاورزان است.
 فصل تابستان و پاییز زمان برداشت برخی محصولات کشاورزی در خراسان 
جنوبی است و سارقان در کمین هستند تا با استفاده از غفلت کشاورزان و حتی 
در تاریکی شب به باغ ها و مزارع رفته و ثمره ماه ها تلاش و خون دل خوردن 

روستاییان را به یغما ببرند. 
اگر چه سرقت در زمره آسیب اجتماعی قلمداد می شود اما جنبه اقتصادی 
این آسیب بسیار پررنگ تر است، مشکلات معیشتی، بیکاری، گرانی و تورم، 
 نبود ثبات قیمت ها و افزایش روز افزون قیمت ها عامل اصلی اقدام به سرقت

 است. 
افزایش سرقت از باغ ها و مزارع در استان سبب شده تا کشاورزان به ناچار، 
شب های سرد را به نگهبانی مشغول باشند و یا نگهبان بگمارند تا از محصولات 
حراست کنند. در گذشته کشاورزان بومی هر منطقه فردی را به عنوان 
»دشتبان« به کار می گرفتند تا در طول شبانه روز در اراضی کشاورزی و باغات 
حضور داشته باشد و مانع دست اندازی سارقان شود، اما به نظر می رسد این 

مسئله در حال فراموشی است. 
هرساله با مغزدار شدن گردوهای سبز، کام باغداران گردو خراسان جنوبی 
هم از سرقت یک شبه دسترنج شبانه روزی و مداوم محصول تلخ است، 
تلاشی که سود آن در کیسه سارق ریخته می شود و در نهایت باغداران، وارثان 
بی نصیبی شده اند که حاصل یک سال خون دلخوردن شان یک شبه به غارت 
می رود. زرشک کاران خراسان جنوبی هم از دستبرد سارقان در امان نیستند 
چه بسا که با رنج فراوان شاخه های زرشک را از تن پرُ خار درختان جدا کرده 

با زحمت به بارگاه ها می برند اما به خاطر یک غفلت نصیب سارقان می شود. 
سرقت احشام نیز نوعی دیگر از دزدی هایی است که خواب از چشم 
روستاییان ربوده و در این خصوص رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی معتقد 
است که سرقت احشام اغلب توسط سارقان غیر بومی انجام می شود. سرهنگ 
کاظم صادقی در این خصوص به خبرنگار ایرنا گفت: بالاترین وقوع سرقت 
احشام به ترتیب در شهرستان های بیرجند، قاین، طبس، درمیان، سرایان، 
سربیشه، نهبندان، خوسف، بشرویه، زیرکوه و فردوس است. وی ادامه داد: 
بیشترین سرقت محصولات کشاورزی نیز به ترتیب در بیرجند، فردوس، قاین، 
خوسف، درمیان، سرایان، طبس و دیگر شهرستان ها رخ می دهد. رئیس پلیس 
آگاهی خراسان جنوبی با اشاره به کاهش سه درصدی سرقت احشام در ۶ ماه 
نخست امسال اظهار کرد: از ابتدای سال تا پایان شهریور ۲۲۲ مورد سرقت 

احشام داشتیم که این آمار مدت مشابه سال گذشته ۲۳۰ مورد بوده است. 
وی عنوان کرد: سرقت محصولات کشاورزی نیز در ۶ ماه نخست امسال ۹۵ 
مورد بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۹ درصد کاهش داشته است. 
سرهنگ صادقی استفاده از تاریکی شب را مهمترین انگیزه سرقت احشام عنوان 
کرد و گفت: سارقان ابتدا محل های وقوع سرقت را شناسایی و شبانه با استفاده 
از تاریکی شب اقدام به سرقت می کنند. وی با بیان اینکه سارقان زمان سرقت 
سگ های نگهبان را با گوشت مرغ و گاو مسموم می کنند ادامه داد: سارقان پس 
از تخریب دیوارهای دامداری، احشام را پیاده به محل دیگری منتقل و سپس با 

سواری یا وانت به سرقت می برند. 
به گزارش ایرنا، رئیس پلیس آگاهی خراسان جنوبی بیان کرد: سارقان 
محصولات کشاورزی نیز کسانی هستند که اغلب در باغ ویلاهای روستاهای 
اطراف شهرستان کارگر بوده و با تعیین سوژه های خود، شبانه به همراه 
هم دستان شان به محل مراجعه و پس از تخریب درب و دیوار اقدام به سرقت 
محصولات کشاورزی می کنند. وی بر رعایت مسایل ایمنی و حفاظتی در 
محل های نگهداری محصولات کشاورزی تاکید کرد و گفت: گاهی سارقان در 
پوشش خریدار محصولات کشاورزی همچون عناب،پسته و زرشک به همراه 
کشاورزان به محل نگهداری مراجعه و پس از شناسایی محل دقیق سرقت، 

شبانه اقدام به سرقت می کنند. 
سرهنگ کاظمی با اشاره به اینکه سرقت از روستاییان به شکل فردی یا 
باندی انجام می شود عنوان کرد: پلیس آگاهی تلاش دارد با اقدامات اطلاعاتی، 
علمی و روش های نوین کشف جرم با سرقت مقابله و سارقان را دستگیر کند.

 وی تاکید کرد: با توجه به شروع فصل برداشت محصولات کشاورزی و 
هماهنگی مرجع قضایی سارقان سابقه دار در این روزها به مرخصی نمی روند. 
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی هم گفت: 
روستاییان باید نسبت به تقویت حفاظت فیزیکی محل نگهداری احشام، طیور 
و محصولات باغی و زارعی خود اقدام کنند و نصب دوربین های مدار بسته نیز 

مورد تاکید است. 
سرهنگ علیرضا فولادی اظهار کرد: نگهداری احشام در محل دور دست از 
روستا راه را برای سرقت هموارتر می کند لذا دامداران به این موضوع باید توجه 

خاص داشته باشند و از تجهیزات هشدار دهنده استفاده کنند.
 وی بر گزارش تردد خودروهای مشکوک در روستاها تاکید کرد و افزود: 
به کارگیری چوپان های مورد اعتماد و گماشتن نگهبان در محل نگهداری 
احشام در صورت تجیمع شدن دامداری ها در کاهش سرقت می تواند موثر باشد. 
رئیس پلیس پیشگیری فرماندهی انتظامی خراسان جنوبی محصور نمودن 
محل چرای دام بوسیله سیم خاردار، سرکشی مستمر از محل نگهداری گله 
و نصب زنگ اخبار و آژیر قوی در محل نگهبانی احشام را از دیگر راهکارهای 
پیشگیری سرقت احشام برشمرد و ادامه داد: انبارهای نگهداری محصولات 
کشاورزی نیز باید به سیستم های پایش تصویری مجهز شود تا شاهد وقوع 

سرقت در این حوزه نباشیم. 

در شش ماهه نخست سال 1403 صورت پذیرفت
توزیع بیش از 10 میلیارد و 800 میلیون مترمکعب

 گاز طبیعی در استان اصفهان
گروه شهرستانها - لادن سلطانی: مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان 
از توزیع بیش از ۱۰ میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی طی شش 

ماهه نخست سال ۱4۰۳ در استان خبر داد. 
به گزارش روابط  عمومی شرکت گاز استان اصفهان، ابوالقاسم عسکری 
مدیرعامل این شرکت با بیان مطلب فوق اظهار داشت: گاز طبیعی یکی از 
ثروت های ملی بوده که درست مصرف کردن آن از اهمیت بالایی برخوردار است 
و طی شش  ماهه نخست سال جاری در بخش های مختلف استان بالغ بر ۱۰ 

میلیارد و ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی توزیع شده است. 
وی افزود: به منظور حمایت از واحدهای تولیدی و صنعتی و تحقق شعار 
سال بیش از ۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون مترمکعب گاز طبیعی در بخش تولید 
توزیع شده است. عسکری گفت همچنین در بخش نیروگاهی نیز بیش از 4 
میلیارد مترمکعب، در بخش خانگی بیش از ۱ میلیارد مترمکعب، بیش از ۲۳۰ 
میلیون مترمکعب جایگاه های سوخت CNG و بیش از ۱7۰ میلیون مترکعب 
در بخش های تجاری، عمومی، مذهبی، آموزش و پروش و رمز ارز توزیع گاز 

صورت پذیرفته است. 

خراسان جنوبی

اصفهان

افزایش ۹8 درصدی صادرات گمرکات 
مازندران به کشور های عضو بریکس 

صادرات گمرکات مازندران از ابتدای امسال تا پایان مهر 
به کشور های عضو بریکس ۹۸ درصد افزایش داشته است.

امیر جمشیدی ناظر گمرکات مازندران گفت: صادرات 
از گمرکات مازندران از ابتدای امسال تا پایان مهر به 
کشور های عضو بریکس به ۸۳۸ هزار و۹۰7 تن رسیده 
است.او افزود: این میزان صادرات کالا به کشور های بریکس 
از نظر وزنی۲۸ درصدو ارزشی۹۸ درصد افزایش را نسبت 

به مدت مشابه پارسال نشان می دهد.
جمشیدی گفت: کشور های خریدار کالا های صادر 
شده از گمرکات مازندران، طی7 ماهه سال ۱4۰۳ به 
ترتیب روسیه با7۸ میلیون دلار، امارات با۳ میلیون دلار، 
هند۲ میلیون دلار و چین۱۳۲ هزار دلاربودندوکالا هایی 
نظیر سیمان، محصولات لبنی، محصولات شیمیایی، 
موادپلاستیکی، کیوی، ماشین آلات و... به این کشور ها 

ازطریق گمرکات مازندران صادر شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ناظر گمرکات 
مازندران در خصوص آمار واردات گمرکات مازندران از 
کشور های عضو بریکس در 7ماهه امسال، افزود: در این 
مدت میزان واردات گمرکات مازندران از کشور های بریکس 
یک میلیون و ۸۵۸ هزار تن به ارزش ۶4۶ میلیون دلار 
رسید که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزنی 

۲۱ درصد افزایش داشته است.

 اولین بارش های برف پاییزی
 در خوزستان

برخی از اهالی خوزستان از بارش اولین برف پاییزی در 
آستانه آبان ماه در ارتفاعات اندیکا خبر داده اند.

به گزارش ایلنا، برخی از اهالی خوزستان از بارش اولین 
برف پاییزی در شهرستان اندیکا در ارتفاعات کوه کینو، 
لیله و جاوی خبر دادند. شهرستان های اندیکا، ایذه، دزفول، 
باغملک، دزپارت و ارتفاعات مناطق هم مرز با استان های 
خوزستان، کهگیلویه و بویراحمد و چهارمحال و بختیاری از 
جمله مناطق برفگیری هستند که در اولین ماه های پاییزی 

سفید پوش می شوند.

گرفتار شدن ۶ کوهنورد 
در ارتفاعات قالی کوه الیگودرز

مدیرعامل جمعیت هلال احمر لرستان با اشاره به گرفتار 
شدن ۶ کوهنورد در ارتفاعات قالی کوه الیگودرز از اعزام 

تیم های امداد و نجات به این منطقه خبر داد.
محمد قدمی اظهار کرد: شش کوهنورد روز سوم آبان 
در ارتفاعات قالی کوه الیگودرز گرفتار شدند که تیم های 
عملیاتی امدادونجات به این منطقه اعزام شده اند.به گزارش 
ایسنا، وی از هماهنگی برای اعزام بالگرد اورژانس به 
ارتفاعات قالی کوه خبر داد و افزود: وضعیت جسمانی دو 
نفر از این کوهنوردان به دلیل سرمازدگی مساعد نیست.

این مسئول افزود: قالی کوه از شاخه های فرعی رشته کوه 
زاگرس در الیگودرز است که 4۱۵۰ متر ارتفاع دارد.

مازندران 

خوزستان

لرستان
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 یک فعال محیط زیست با بیان اینکه 
دو سوم کل ذخیره آب یک هزار ساله 
را در سه دهه اخیر مصرف کرده ایم، 
گفت: کل آبی که در 1000سال اخیر در 
آبخوان های کشور ذخیره شده است 
٢۵0 میلیارد مترمکعب است اما در 30 
سال اخیر 1۵1. ۵ میلیارد مترمکعب آن 

برداشت شده است.
محمد درویش در گفت وگو با ایلنا و 
با اشاره به اینکه مرحوم سید آهنگ کوثر 
پژوهشگر و دانشمند بزرگی بود، تصریح کرد: 
اگر سال ها پیش به توصیه های و هشدار های 
آهنگ کوثر گوش فرا داده بودیم امروز شاهد 
نگرانی ها برای تخت جمشید، نقش رستم و 

دیگر ابنیه های ارزشمند کشور نبودیم.
وی خاطرنشان کرد: کوثر سال ۱۳7۱ 
هشدارداد جایی که اکنون مخزن سد سیوند 
در آن قرار گرفته بهترین محیط برای یک 
آبرفت درشت دانه است و سیستم پخش 

سیلاب می تواند در آن مستقر شود.
این فعال محیط زیست ادامه داد: به 
توصیه های کوثر گوش داده نشد و در آن 
منطقه سد سازی انجام گرفت؛ حاصل آن 
امروز فاجعه ای بزرگ در تالاب های طشک، 
کم جان و ارژن است هرچند کم جان با 
نیرو های مردمی توانست دوباره جان بگیرد.

دو سوم کل ذخیره آب یک هزار ساله را 
در سه دهه اخیر مصرف کردیم/ ۳۵۰ 
متر حفاری برای رسیدن به آب در دشت 

مرودشت
این کویرشناس با طرح این سئوال که آیا 
نقش رستم و تخت جمشید متاثر از جریان 
فرونشست است یا خیر؟ گفت: آمار ها حاکی 
از آن است که امروز برای دسترسی به آب در 
این مناطق به آب نیاز است ۳۵۰ متر حفاری 
انجام شود در  حالی که ۲۰ سال پیش برای 
رسیدن به آب ۸۰ متر باید حفر می کردیم.

وی ادامه داد: نا ترازی باید به ۱۰۵ میلیارد 
مترمکعب برسد در حال حاضر نا ترازی ۱۵۱. 
تاکید  ۵ میلیارد مترمکعب است.درویش 

کرد: خواهان ارتقا تولید در واحد سطح و 
رعایت هنجار ها و ملاحضات محیط زیستی 
با توجه شرایط زیست بومی کشور هستیم که 
این اتفاق ۱۰۰ درصد عملی است چرا که 
حدود ۱۵۰ کارشناس عالی رتبه کشور آن را 

به شکل یک سند ارائه کردند.
عضو هیات علمی موسسه تحقیقات 
جنگل ها و مراتع ایران با بیان اینکه سند 
ملی امنیت غذایی یک راهکار مناسب است 
و نشان می دهد حاکمیت متوجه شده که 
باید به سمت کاهش مصرف آب در بخش 
کشاورزی حرکت شود؛ تصریح کرد: کسی 
به دنبال تعطیلی بخش کشاورزی نیست 
بلکه باید به دنبال روش های جدید کشاورزی 
رفت؛ فارس در یک دهه اخیر یکی از 
قطب های کشاورزی کشور بوده است اما این 
استان باید به سمت اقتصادی حرکت کند که 

آب محور نباشد.
 درویش گفت: مقام های کشور در چند 
سال اخیر به این درک رسیده اند که باید 
نگران امنیت غذایی بود نه خود کفایی در 

کشاورزی؛ امنیت غذایی نیز مستقیما با 
آب های زیر زمینی در ارتباط است.

 این فعال محیط زیست عنوان کرد: به 
طور متوسط در طول 7 سال آینده بین ۶تا 
7 میلیارد مترمکعب در سال باید در بخش 
کشاورزی صنعت و خدمات صرفه جویی 
شود؛ این موضوع یعنی هر گونه طرح 
توسعه و یا بارگزاری جدید به هر بهانه ای 
و حتی ساخت سد به بهانه تامین آب شرب، 
تامین بخش کشاورزی یا اجرای طرح های 
شیرین سازی و انتقال آب برای تامین بخش 

صنعت مطابق مفاد این سند منتفی است.
درویش یادآور شد: محدوده ممنوعه 
دشت مرودشت دست کم  برای ۱۰ سال 
باید از هر نوع بارگزاری مبرا باشد، دولت باید 
خسارت این مسئله را که کشاورزان و کسانی 
که ذی نفع هستند از محل اجرای طرح 
سند ملی امنیت غذایی ایران بپردازد اگر 
قرار است این سند اجرایی شود حتما لازم 
است اولویت با سایت های تاریخی و می راثی 
باشد که در معرض این تهدید قرار گرفته اند.

درویش فاجعه ای که امروز در نقش رستم رخ 
داده را غم انگیز عنوان کرد و گفت: وضعیت 
بسیار بحرانی است و باید رودربایستی را کنار 
گذاشت، هزاران نسل ایرانیان از میراث های 
تاریخی کشور حفاظت کردند؛ پس نباید 
اجازه داد به این راحتی دچار فروپاشی 
 شوند چرا که آیندگان هرگز ما را نخواهند

 بخشید.
 به گزارش ایلنا، این فعال محیط زیست با 
اشاره به اینکه طبق گزارش امسال سازمان 
زمین شناسی، دشت مرودشت یکی از 
بحرانی ترین دشت های ایران بوده است، 
خاطرنشان کرد: ۱۰۰ هزار کیلومتر از خاک 
کشور فرونشست بیش از دو سانتی متری را 
تجربه می کند در حالی که سال ۹۸ این میزان 
۳۸هزار کیلومتر مربع بوده است و نزدیک 
به ۳ برابر افزایش پیدا کرده است. وی گفت: 
اگر بتوان نا ترازی را دوباره کامل از بین برد 
ومیزان برداشت و تغذیه برابر شود بین ۵۰ 
تا 7۰هزار سال زمان نیاز است تا دشتی 

تاب آوری خود را بدست آورد

گفت:  رضوی  خراسان  استاندار 
با توجه به اینکه هنوز منابع بانکی 
مورد نیاز بازسازی مناطق زلزله زده 
کاشمر به جریان نیفتاده و مصوبه 
مالی  دلیل مسائل  به  بانکی  تسهیلات 
به استان  و مغایرت هایی که داشته 
ابلاغ نشده اما با تلاش حوزه عمران 
استانداری و زحماتی که بنیاد مسکن 
متقبل شده اند بخش زیادی از مسائل 

حل شده و پیشرفت پروژه ها خوب 
است.

غلامحسین مظفری 4 آبان در بازدید از 
روستای زلزله زده محمدیه از توابع بخش 
مرکزی کاشمر در جمع خبرنگاران اظهار 
کرد: زلزله خردادماه شهرستان کاشمر اگر 
چه خسارت های زیادی به جا گذاشته اما 
به رغم نبود منابع مالی پیشرفت فیزیکی 

پروژه مطلوب است.

استاندار خراسان رضوی افزود: به نظر 
می رسد تا زمستان فرصت برای تکمیل 
پروژه ها هست و باید تلاش این باشد که 
پروژه های با پیشرفت فیزیکی بالا پایان یابد. 
البته تعدادی از منازل به زمستان نمی رسد 

که باید برای آن ها تدابیری اندیشید.
مظفری گفت: حجم تخریب هایی که 
انجام شده بالاست به طوری که بیش از 
۹۰۰ واحد در روستاها و ۶۰۰ واحد در 

شهر تخریب شده اما تا این مرحله خوب 
پیشرفت داشته اند.

استاندار خراسان رضوی افزود: با حجم 
بالای خسارت زلزله خوشبختانه همه 
استان ها و شهرهای اطراف کمک کردند و 
اگر این همراهی نبود این حادثه به بحران 
تبدیل می شد اما در سایه همراهی مردم 
و همکاری همه دستگاه ها وضعیت روال 

عادی گرفته است.

دو سوم کل ذخیره آب یک هزار ساله را در سه دهه اخیر مصرف کردیم

3 برابر شدن فرونشست در ایران طی ۵ سال 

تسهیلات بازسازی مناطق زلزله زده کاشمر هنوز ابلاغ نشده است

منابع آبی گلستان گرفتار چاه های غیرمجاز است

استان گلستان به علت کاهش بارندگی ها سالها است که با خشکسالی 
دست و پنجه نرم می کند و سفره های زیر زمینی تغذیه نشده است. هم 
اکنون حفر چاه های غیرمجاز یکی از مسائلی است که باعث وضعیت 

ناپایداری منابع آبی استان شده است .
استان گلستان سالها است که به دلیل کمبود بارش ها با خشک سالی دست 
وپنجه نرم می کند و ببشتر از همه کشاورزان هستند که از این خشک سالی آسیب 
دیده اند و فقط در یک مورد بخاطر خشک سالی ۱۰۰ هزار هکتار گندم از بین رفت 
و کشاورزان زیادی خسارت دیدند.بیش از ۲۰ هزار حلقه چاه مجاز در گلستان وجود 
دارد که ۱7 هزار تا از این تعداد در حوزه کشاورزی استفاده می شود. در حال حاضر 
بیش از ۱۰ هزار حلقه چاه بدون پروانه و غیرمجاز وجود دارد و حفر و بهره برداری از 

چاه های غیر مجاز موجب افت سطح آب های زیرزمینی در استان شده است.
حفر چاه های غیرمجاز یکی از مسائلی است که باعث وضعیت ناپایدار منابع آبی 
گلستان می شود که در سال های اخیر مسئولان و دستگاه قضایی اقدمات جدی 
برای رفع این موضوع انجام دادند ولی باز هم کافی نبوده است.بخاطر برداشت آب از 
چاه های غیر مجاز در برخی از مناطق استان و مخصوصا مناطق شمالی فرونشت هایی 
اتفاق افتاده است. به تازگی نیز چندین مورد فرونشست زمین در گرگان و اطراف آن 
اتفاق افتاده است که می طلبد مسئولان امر باید نظارت های بیشتری بر چاه های غیر 
مجاز داشته باشند.همه ما، چه مسئولان و چه مردم  در برابر حفاظت از آب و این 
میراث گرن بها مسئول هستیم و باید از آن به درستی استفاده کنیم. همه ما باید 
به فکر نسل آینده و فرزندان مان باشیم و مسئولان آموزش و پرورش باید به دانش 

آموزان در این زمینه آموزش دهند.
به گزارش ایلنا از گرگان، مدیرعامل آب منطقه ای گلستان هم در این باره گفت: 
در شش ماه اول سال جاری تعداد ۱۶۰ حلقه چاه غیر مجاز در استان پر و مسلوب 

المنفعه شد. در این مدت ۱4 دستگاه حفاری غیر مجاز در استان توقیف شدند.
ایرج حیدریان با اشاره بر ارتباط و همکاری مؤثر دستگاه قضایی برای برخورد با 
آبخوان خواران و متجاوزان به منابع آب سطحی و زیرزمینی، ادامه داد: برداشت های 
بی رویه آب، سبب افت سطح آب  زیرزمینی خواهد شد که کاهش سطح آب  زیرزمینی 
خطرات و عواقب جبران ناپذیری از جمله لوله زایی، فرونشست زمین، افزایش هزینه 
بهره برداری از آب های زیرزمینی به دلیل نیاز به کف شکنی و جابجایی چاه ها، شور 

شدن آب و کاهش کیفیت آب را در پی دارد.
وی گفت: هر گونه حفر و بهره برداری از چاه های غیرمجاز جرم محسوب شده 
و این شرکت با همکاری دستگاه قضایی با هرگونه تخلف در زمینه آب های سطحی 
و زیر زمینی برخورد خواهد کرد.مدیر عامل شرکت آب منطقه ای گلستان، گفت: 
یکی از مهم ترین پروژه های طرح احیا و تعادل بخشی آب های زیرزمینی، پروژه نصب 
کنتورهای هوشمند حجمی آب بر روی چاه ها است و در سال گذشته ۱۳۵۸ حلقه 
کنتور هوشمند بر روی چاه های کشاورزی استان گلستان نصب شد که به نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد رشد داشته است و در سال جاری نیز این روند 
ادامه دارد. وی اظهار کرد: برای تسریع در این امر با بانک کشاورزی تفاهم نامه ای 
منعقد شده است تا تسهیلات از طریق این بانک در اختیار کشاورزان قرار داده 
شود.وی با بیان اینکه نصب کنتور هوشمند یک تکلیف قانونی است، گفت: بمنظور 
انضباط مصرف و کنترل برداشت آب از چاه های مجاز به ویژه چاه های عمیق، نصب 
کنتورهای هوشمند حجمی که در قانون توزیع عادلانه آب به لزوم انجام آن توسط 
مالکین چاه ها تصریح شده است، راهکار مناسبی به شمار می رود.وی گفت: با نصب 
این کنتورها می توان نظارت دقیق تری بر میزان برداشت آب توسط بهره برداران 

داشت و از کسری مخازن سفره های آب زیرزمینی و فرونشست نیز جلوگیری کرد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
چون برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۱۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ منظم به نامه شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۱۰۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۹ هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۲۰/۹/۹۰ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبادشت 
تهران تصرفات مفروزی و مالکانه و بلا معارض آقای علی نوجه دهی بشماره شناسنامه ۲ و کد ملی ۱۷۲۹۶۱۹۱۳۴ فرزند غلامرضا نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۹۲/۵۶ متر مربع قسمتی از پلاک ۴۹ اصلی واقع در بخش ده تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع 
ذوی الحقوق و شرکای مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی 

و اعتراض طبق مقررات سند مالکیت بنام نامبرده صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/8/۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/8/۲۰

۱۴۲۳۴ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهیده رضوانی )مالک(

با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۳۹۵۵۰ و ۳۹۵۴۹ مورخ  ۱۴۰۳/۰۳/۲۹  دفترخانه ۱۹۵ تهران و برگ درخواست وارده 
شماره ۶۰۶۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۲۹ مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان واقع در طبقه اول بمساحت ۱۷۳.۵۰ متر مربع که ۷/۶۵ 
متر مربع آن بالکن است قطعه ۱ تفکیکی به پلاک ۵۲۳۳۱ فرعی از ۲۳۹۵- اصلی مفروز از پلاک ۳۰۹۳۴ فرعی از اصلی مذکور بانضمام یکباب انباری 
شماره ۱ بمساحت ۹.۵۰ متر مربع واقع در بخش ۱۰ تهران ذیل ثبت ۲۶۱۰۷۶ صفحه ۱۰۱ دفتر ۱۶۹۰ بنام منظربانو محمدباقر دارابی ثبت و سند به چاپی 
۴۵۱۳۹۱ صادر گردیده است و سپس بموجب سند قطعی شماره 8۴۴۶۹ مورخ ۶۶/۰۹/۱۲ دفتر ۴۲ تهران به خانم ناهیده رضوانی انتقال یافته است و 
برابر گواهی دفتر املاک در قید رهن نمی باشد. سپس بعلت جابجایی سند مالکیت خود را گم نموده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار)همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اسناد مالکیت آن نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز 
اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این اداره ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. اصل سند مالکیت پس از ملاحظه به ارائه دهنده 
اعاده خواهد شد و به اعتراض بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد.در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی، 

المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
:توضیح مورد ثبت برابر سند شماره ۱۴۰۲۶8۹۹۰۰۴۴۶۵8۶۷۹ مورخ ۱۴۰۲/۰8/۲8 شعبه ۵۷ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع قضایی شهید مدنی 

تهران درقید بازداشت میباشد.
۱۴۲۳۵ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

اگهی فقدان سند مالکیت 
خانم لیلا جعفری اصالتا و اقای ابراهیم جعفری وکالتا از طرف حمید رضا و خدیجه و مهدی و کبری همگی جعفری جملگی وراث مرحوم اصغر جعفری طی وارده شماره 
۰۱۰۴۵۰۲۶۴۷۷ مورخ۱۴۰۳/۰۷/۱۷  بموجب وکالت نامه شماره ۱۲۶8۵۹ مورخ  ۱۴۰۳/۰۷/۱۲دفترخانه ۱8۷ تهران و با تسلیم دو برگ استشهادیه به شماره ۱۶۳۳۷ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ و ۱۶۳۳8 - ۱۶۳۳۵ - ۱۶۳۳۹-۱۶۳۳۶-۱۶۳۴۰ و رمز تصدیق ۲۱۶۰۷۴ - ۶۴۵8۹۱-۲۵۶۴۳۹-۱۳۵۳۴۳ - ۶8۶۲۵۶-۱۷۵۷۰8 دفترخانه اسناد 
رسمی " ۱8۷ تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده و مدعی است که سند مالکیت ۳ دانگ مشاع از ۶ دانگ یکبابخانه در یک قطعه زمین 
به مساحت   ۱۱۵/۵ متر مربع بپلاک ثبتی ۱۲۷ فرعی از ۱۱۲۵ اصلی مفروز از ۱۱۲۵- ۱۱۲۶ اصلی مذکور بخش ۱۰ تهران ذیل ص ۳۵۷ دفتر ۶۵8 املاک و ثبت 
۹8۳۰۰ و تحت شماره چاپی ۴۹۶۲۶۴ بنام آقای اصغر جعفری ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که نامبرده بموجب دادنامه حصر وراثت به شماره 
۱۴۰۳۹۱۳۹۰۰۰۳۷۴۱۷۴۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ شعبه ۵۰۲ شورای حل اختلاف مجتمع شماره ۱۱ تهران فوت و وراث بنام های ابراهیم و خدیجه و کبری 
و مهدی و حمیدرضا و لیلا همگی جعفری میباشند و در رهن و بازداشت نمیباشد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا مراتب در اجرای 
تبصره یک ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی میگردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت 
مذکور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند قطعی به این اداره تسلیم تا 
مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مذکور اعتراضی واصل نگردد المثنی سند مالکیت برابر مقررات صادر و به متقاضی 

تسلیم میگردد .
۱۴۲۳8 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم توران کریم پور طی وکالت شماره ۲۲۰۰۹۱ مورخ  ۱۴۰۳/۷/۲۱دفترخانه ۱۲ شیراز از سوی نوران کریم پور فرزند یوسف با اعلام مفقود شدن 
سند مالکیت ملک طی وارده بشماره ۱۰۲۳۰۲۰8۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۷/۲۵ با تسلیم دو برگ استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره شناسه یکتا 
۱۴۰۳۰۲۱۵۶۶۹۳۰۰۰۵۲۷ و شماره رمز تصدیق ۳۷۰۱۷۶ دفترخانه 8۷8 تهران تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای 

ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد:
۱- نام و نام خانوادگی: نوران کریم پور فرزند یوسف مالک شش دانگ عرصه و اعیان  ۲- شماره پلاک: ۴۰۳۱۰ فرعی از ۱۲۳ اصلی ۳-علت مفقود 
شدن اسباب کشی  ۴- خلاصه وضعیت مالکیت: ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۴۰۳۱۰ فرعی از 
۱۲۳ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۴۶۹۱ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۳ واقع در غرب طبقه ۲ و واقع در بخش ۱۱ ناحیه ...حوزه ثبت ملک کن تهران 
استان تهران به مساحت ۹۰/۶۹ متر مربع که مقدار  ۳/8۷ متر مربع ان بالکن است بانضمام انباری قطعه ۳ به مساحت ۱/۵8 متر مربع و پارکینگ 

قطعه ۶ به مساحت ۱۱ متر مربع 
مشخصات مالکیت

مالکیت نوران / کریم پور فرزند یوسف شماره شناسنامه ۲۰۷۷ تاریخ تولد  ۱۳۲۴/۱۱/۰۹صادره از تهران دارای شماره ملی ۰۰۴۰۴۱۰۶۴۱ با جز سهم 
۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان متن سهم ۶ دانگ از ۶ دانگ با شماره مستند مالکیت ۲۹8۳۰ تاریخ ۱۳۹۲/۱۰/۳۰ دفترخانه 

اسناد رسمی شماره 8۱۰ شهر تهران استان تهران ثبت و سند مالکیت الکترونیکی به شماره چاپی ۵۴۵۳8۹ صادر گردیده است.
محدودیت ندارد  لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت  به ملک 
مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
۱۴۲۳۶ کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی عدم تسلیم سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین بمساحت ۴۱ متر مربع به پلاک ۴۰8۳ اصلی که به پلاک ۱ فرعی از ۴۰8۳ اصلی اصلاح گردیده واقع در بخش ۶ تهران ذیل 
ثبت ۷۰۳۷ صفحه ۲۷۷ دفتر جلد ۷۳ املاک بشماره چایی المثنی 8۰۹۰۵ بنام محمد نوشاد حقیقی ثبت و صادر و تسلیم گردید سپس نامبرده طبق گواهی حصر 
وراثت شماره ۵۳۴۵ مورخ  ۱۳۵۴/۱۲/۲۱شعبه اول دادگاه بخش تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- فروغ ۲- عباس ۳- علی اصغر )فرزندان 

متوفی( شهرت همگی نوشاد حقیقی میباشد .۴ -صغری خانم وصعی )مادر متوفی( سپس
عباس نوشاد حقیقی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۳۴۵۷ مورخ ۱۳۶۳/۰8/۱۳ شعبه ۴۱ دادگاه عمومی تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱ 
-فروغ نوشاد حقیقی خواهر متوفی ۲ - علی اصغر نوشاد حقیقی برادر متوفی  ۳- معصومه دیلمانی )همسر متوفی( سپس علی اصغر نوشاد حقیقی طبق گواهی 
حصر وراثت شماره ۲۶۶8 مورخ ۱۳۶۷/۰۹/۰۶ شعبه ۴۱ دادگاه عمومی تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- علی ۲- زهرا ۳- فاطمه ۴- منصوره 
۵- مریم ۶ -طاهره فرزندان )متوفی شهرت همگی نوشاد حقیقی ۷ - معصومه صادقی جابلقی همسر متوفی ) سپس خانم معصوم صادقیز جاپلقی طبق گواهی حصر 
وراثت شماره 8۶۰۰۹۰۰۰۱۰۷۰۰۱۹۶ مورخ ۱۳8۶/۰۵/۲۹ شعبه ۱۰8 دادگاه عمومی فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱- علی -۲ -زهرا ۳- فاطمه ۴ - 
منصوره ۵- مریم ۶- طاهره )فرزندان متوفی( شهرت همگی نوشاد حقیقی و خانم فروغ نوشاد حقیقی طبق گواهی حصر وراثت شماره ۹8۰۹۹۷۱۰۲۵۵۰۰8۵۲ مورخ 
۱۳۹8/۰۶/۰۹ شعبه ۱۵۵ شورای حل اختلاف تهران فوت نموده که وراث حین الفوت وی عبارتند از ۱-سید ابوالفضل -۲ -سید کمال ۳- منیر اعظم السادات۴- سرور 

اعظم السادات -۵ شکوه اعظم السادات فرندان متوفی ) شهرت همگی عادل خو میباشد
اینک آقای علی نوشاد حقیقی و معصومه دیلمانی دو نفر از وراث مرحومان فوق تقاضای صدور سند مالکیت نسبت به سهم الارث موکل خود را نموده و اعلام 
داشته اصل سند مالکیت پلاک مذکور نزد منصوره نوشاد حقیقی احد از ورثه  میباشد لذا در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۲۰ ا ق ث مراتب طی اخطار اداری شماره 
۱۴۰۳8۵۶۰۱۰۴۲۰۱۴۳۷۲ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۷ در مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۰ به نامبرده ابلاغ گردید که سند مالکیت را ارائه نمایند که در موعد مقرر ارائه نگردیده لذا مراتب 
در یک نوبت آگهی گردیده تا هر کس نسبت به ملک مورد اگهی معامله کرده که در این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد باید تا ده روز 
پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در 

صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت سند مالکیت وراث را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
نشانی ثبت محل : خیابان شیخ هادی ترسیده به خیابان جمهوری نبش کوچه رجب بیگی پلاک ۳۶۶ اداره ثبت اسناد و املاک مولوی

۱۴۲۳۷ رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی ۷۹۲۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی

آقای مسعود / جلیلیان بوکالت از طرف آقای رضا / جلیلیان طبق وکالتنامه شماره ۱۴۴۷۴ مورخ ۱۳۹۵/۰۶/۰۴ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۴۰ 
شهرری برابر تقاضای وارده شماره ۱۴۰۳8۵۶۰۱۰۵۴۰۱۷۵۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰8 با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره ۲۹۷۲۳ مورخ 
۱۴۰۳/۰۷۰8 دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲ شهرری با اعلام این که مشخصات ملک: یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
۷۹۲۴ فرعی از ۱۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۲۵۴۹ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه و واقع در بخش ۱۲ ناحیه ۰۲ حوزه ثبت ملک 
خاوران تهران استان تهران به مساحت ۵۳/۷۴  متر مربع متن ملک ، توضیحات ملک برابر بخشنامه ۹۱/۲۳۵۱۱ مورخ ۹۱/۰۱/۲۹ پلاکهای ۳۵۱8-

۳۵۱۹ به ۲۲۵۴۹ تغییر یافت.
مشخصات منضمات ملک: پارکینگ قطعه ۱ به مساحت ۱۰.۵۶ انباری قطعه ۱ به مساحت ۶.۵   مشخصات مالکیت مالکیت رضا / جلیلیان فرزند 
حسینعلی شماره شناسنامه ۲۴8۵ تاریخ تولد ۱۳۴۹/۰۳/۱۰ صادره از حمیل دارای شماره ملی ۶۴۱۹8۵۵۴۵۴ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان 
مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۷۴۳۱ تاریخ ۱۳۹۳/۰۵/۲۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۲۶۷ شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۷88۴۶8 سری ب سال ۹۳ با شماره دفتر الکترونیکیo  ۱۳۹۴۲۰۳۰۱۰۵۴۰۰۰۶۶۰ که در صفحه ۹۲ دفتر 
املاک جلد ۱۱۲ ذیل شماره ۱۳۷۲۴ ثبت گردیده است. مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است طی درخواست 
وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است بدینوسیله در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت 
در روزنامه کثیر الانتشار آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد 
ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره ثبت اسناد و املاک خاوران تسلیم 
و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات, المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم  خواهد شد . 

بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۴۲۳۳ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران


